
   
 

č. j. MU/56819/2011/RMU 

Podlimitní veřejná zakázka 

CEITEC MU přístavba A4 

evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60064232 

 

Dodatečné informace č. IV   
k zadávacím podmínkám 

 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

 

Zadavatel obdržel od dodavatelů následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. IV na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

1. V projektové dokumentaci ELEKTROINSTALACE – SILNOPROUD nejsou patřičná schémata nových a 
úpravami dotčených rozvaděčů, které jsou pro specialisty nezbytné ke zodpovědnému stanovení ceny odborných 
prací. 
2. Žádáme o sdělení, zda je možné odevzdat kvalifikační dokumenty před termínem odevzdání a nechat si od 
Vás zkontrolovat, zda naše firma splňuje kvalifikační zadání? 
3. V položce č. 13 odd. 27 Základy – základová deska pod magnet je ve výměře počítán základ vel. 3,6 x3,6m 
jednou, žádáme o doplnění do výkazu výměr 12,96m2 
 
Díky za odpověď 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. IV na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

1. Vypracování schémat rozvaděčů spadá svou podrobností až do dalšího stupně dokumentace (realizační 

dokumentace stavby). Popisem v technické zprávě jsou jednoznačně určeny veškeré nově osazované 

rozvodnice i potřebná úprava stávajícího rozvaděče objektu A4 („Vývod ve stávajícím hlavním rozvaděči hlavní 

rozvodny bude upraven – náhrada stávajícího rezervního jističe FA112 za odpovídající nový typ“). 

2. Zadavatel nebude posuzovat prokázání splnění kvalifikačních předpokladů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

3. V položce č. 13, oddílu 27 základy není započten jeden základ rozměru 3,60 × 3,60. Správné údaje jsou 4 × 

2,50 × 2,50  + 2 × 3,60 × 3,60, tj. 50,92 m2. 

 

Dovolujeme si dále upozornit, že zadavatel v souladu s § 44 odst. 5 ZVZ stanovil technické podmínky 

formou požadavků na výkon nebo funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační.  

 

 

V Brně 21. září 2011       

 

 

 

 

 Ing. Jan Vitula 

 kvestor 


		2011-09-22T10:36:39+0200
	Ing. Jan Vitula




